Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу медицинских изделий. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»
                                                            №7
г.Алматы                                                                         12часов 00 минут 25 февраля 2021г.
Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.
Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А.
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М.
1. Конверты с заявками на участие в закупе способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:

1.ТОО «Sivital Казахстан»  РК, г.Алматы, ул.Муратбаева 23/1  (19.02.2021г. 14час 31мин)
2. Наименования потенциальных поставщиков представивших заявки с указанием номеров лотов, по которым они принимают участие:
1. ТОО «Sivital Казахстан»   БИН 130640014681

Конверты с заявками на участие в закупе «Медицинских изделий » вскрыты, и они содержат
Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Sivital Казахстан»
	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Талон
	           б/н
	Уведомление по оптовой реализации изделий медицинского назначения
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	2
	Таблица цен
	б/н
от 24.02.2021г.
	Таблица цен лот №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14
	Исполнительный директор Исабекова К.А.
	оригинал
	14

	3
	Техническая спецификация
	б/н
	Техническая спецификация
	Исполнительный директор Исабекова К.А.
	оригинал
	1

	4
	Регистрационное удостоверение
	РК-МТ-5№017935
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	34

	5
	Регистрационное удостоверение
	РК-МТ-5№018673
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	35

	6
	Регистрационное удостоверение
	РК-ИМН-5№003175
	Регистрационное удостоверение
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	4

	7
	Письмо
	б/н
	Письмо соответствие
	Исполнительный директор Исабекова К.А.
	оригинал
	1

	8
	Устав
	KZ14UCA00012593 от 07.02.2020
	Устав
	Утвержден решением участника
	копия
	12

	9
	Справка о зарегистрированном юридическом лице
	10100480367196
	Справка о зарегистрированном юридическом лице
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	10
	Справка о государственной перерегистрации юридического лица
	10100480369483
	Справка о государственной перерегистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	2

	11
	Сведения об отсутствии (наличии) задолженности
	10100480361739
	Сведения об отсутствии (наличии) задолженности
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	10

	12
	Справка об отсутствии задолженности
	№001-123-253-1668 от 02.02.2021г.
	Справка об отсутствии задолженности
	Начальник отделения Алимова Г.С.
	оригинал
	3

	13
	Письмо
	№ 44 от 19.02.2021г.
	письмо
	Исполнительный директор Исабекова К.А.
	оригинал
	1

	14
	Письмо
	№ 45 от 19.02.2021г.
	письмо
	Исполнительный директор Исабекова К.А.
	оригинал
	1

Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.________________

Члены комиссии:

Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.__________________

Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А._______________

Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М._________________